渝北国资〔2020〕109号
重庆市渝北区国有资产监督管理委员会
关于转发《重庆市人民政府办公厅关于加快  培育和发展住房租赁市场的实施意见》的通知

各区属国有公司：

根据区政府领导批示精神（秘书二科抄﹝2020﹞924号），现将《重庆市人民政府办公厅关于加快培育和发展住房租赁市场的实施意见》（渝府办发〔2020〕72号）转发给你们。请各公司认真学习领会文件精神，深入贯彻落实文件要求，做好经营性房产的管理，发挥国企示范作用，以促进我区建立健全住房租赁体系，培育和发展住房租赁市场，构建房地产市场平稳健康发展长效机制。

附件：《重庆市人民政府办公厅关于加快培育和发展住房租赁市场的实施意见》（渝府办发〔2020〕72号）

重庆市渝北区国有资产监督管理委员会

                        2020年7月21日

重庆市渝北区国有资产监督管理委员会综合科    2020年7月21日印发
― 2 ―
― 1 ―